
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified 

DNS 

No. 

29 

631 

148 

116 

219 

5 

110 

74 

147 

45 

236 

300 

18 

812 

188 

21 

132 

707 

162 

Name 

Marti TUULIK 

Denis GANZEN 

Rovan JAZÕKOVA 

Tauri TUPITS 

Jaan ILISTOM 

Kaspar NOORSALU 

Kristjan KILTER 

Andu SALUNDI 

Priit PEKAREV 

Eduard TRANSTOK 

Marten TALBACH 

Raigo SIKK 

Dmitri ZAITSEV 

Ivar VIISU 

Jandre MÄNNIK 

Trevon REIAL 

Ivo HINNO 

Madis LÄTT 

Ivar VARIK 

Class 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Model Entrant 

Team Kassi Auto 

Team Kassi Auto 

Motoextreme 

Linnamäe Motoklubi 

KTL Racing 

Hiiumaa MotoHaridus 

Team Kassi Auto 

Muru Motoklubi 

Team Kassi Auto 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

6.624 

11.048 

24.380 

25.287 

44.809 

53.455 

56.295 

56.355 

1:02.577 

1:03.192 

1:22.036 

1:26.471 

1:45.097 

2:00.509 

2:10.349 

2:21.706 

1 Lap 

DNS 

Gap 

6.624 

4.424 

13.332 

0.907 

19.522 

8.646 

2.840 

0.060 

6.222 

0.615 

18.844 

4.435 

18.626 

15.412 

9.840 

11.357 

1 Lap 

Best Tm 

2:11.045 

2:16.882 

2:12.902 

2:17.998 

2:20.588 

2:21.923 

2:25.684 

2:24.127 

2:21.886 

2:17.635 

2:23.819 

2:26.931 

2:23.409 

2:33.252 

2:32.258 

2:36.303 

2:33.645 

2:42.001 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.624 

Avg. Speed 

42.575 

Best Lap Tm 

2:11.045 

Best Speed 

44.229 

Best Lap by 
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1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 
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Kihli Motokeskus, Türi 1.610 km 
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Lap 

6 

(110) Kristjan KILTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(74) Andu SALUNDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(45) Eduard TRANSTOK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:23.472 

2:26.516 
2:25.893 
2:25.684 

2:26.277 
2:28.537 

2:26.232 
2:27.859 
2:26.666 
2:24.127 

2:25.508 

2:28.285 
2:26.947 
2:28.011 
2:24.676 
2:21.886 

2:20.858 
2:17.635 

2:22.049 
3:01.946 
2:22.628 

2:28.942 
2:25.627 
2:27.854 
2:24.282 
2:23.819 

2:32.770 
2:32.114 
2:31.077 

Diff 

+1.549 

+0.832 

+0.209 

+0.593 

+2.853 

+2.105 

+3.732 

+2.539 

+1.381 

+6.399 

+5.061 

+6.125 

+2.790 

+3.223 

+4.414 

+44.311 

+4.993 

+5.123 

+1.808 

+4.035 

+0.463 

+5.839 

+5.183 

+4.146 

Time of Day 

11:21:53.204 

11:09:48.943 

11:12:15.459 

11:14:41.352 

11:17:07.036 

11:19:33.313 

11:22:01.850 

11:09:54.298 

11:12:20.530 

11:14:48.389 

11:17:15.055 

11:19:39.182 

11:22:04.690 

11:09:54.945 

11:12:23.230 

11:14:50.177 

11:17:18.188 

11:19:42.864 

11:22:04.750 

11:09:45.856 

11:12:06.714 

11:14:24.349 

11:16:46.398 

11:19:48.344 

11:22:10.972 

11:10:01.063 

11:12:30.005 

11:14:55.632 

11:17:23.486 

11:19:47.768 

11:22:11.587 

11:10:00.295 

11:12:33.065 

11:15:05.179 

11:17:36.256 

Lap 

5 
6 

(18) Dmitri ZAITSEV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(812) Ivar VIISU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(188) Jandre MÄNNIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(21) Trevon REIAL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(132) Ivo HINNO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(707) Madis LÄTT 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:27.244 
2:26.931 

2:23.409 

2:38.048 
2:29.274 
2:37.666 
2:34.215 

2:33.709 
2:34.820 
2:33.448 
2:33.252 

2:34.325 

2:41.322 
2:36.863 
2:36.993 
2:32.258 

2:32.696 

2:40.856 
2:37.539 

2:36.303 

2:38.025 
2:38.822 

3:04.871 
2:33.645 

2:35.363 
2:35.275 
2:38.066 

2:44.062 
2:42.001 

Diff 

+0.313 

+14.639 

+5.865 

+14.257 

+10.806 

+0.457 

+1.568 

+0.196 

+1.073 

+9.064 

+4.605 

+4.735 

+0.438 

+4.553 

+1.236 

+1.722 

+2.519 

+31.226 

+1.718 

+1.630 

+4.421 

+2.061 

Time of Day 

11:20:03.500 

11:22:30.431 

11:09:52.254 

11:12:15.663 

11:14:53.711 

11:17:22.985 

11:20:00.651 

11:22:34.866 

11:10:03.938 

11:12:37.647 

11:15:12.467 

11:17:45.915 

11:20:19.167 

11:22:53.492 

11:10:08.772 

11:12:50.094 

11:15:26.957 

11:18:03.950 

11:20:36.208 

11:23:08.904 

11:10:07.199 

11:12:48.055 

11:15:25.594 

11:18:01.897 

11:20:39.922 

11:23:18.744 

11:10:02.881 

11:13:07.752 

11:15:41.397 

11:18:16.760 

11:20:52.035 

11:23:30.101 

11:10:57.043 

11:13:41.105 

11:16:23.106 

Lap 

(29) Marti TUULIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(631) Denis GANZEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(148) Rovan JAZÕKOVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(219) Jaan ILISTOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(5) Kaspar NOORSALU 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:13.415 
2:12.394 
2:11.045 

2:12.497 
2:36.659 

2:17.648 
2:16.882 

2:18.017 
2:19.941 
2:22.378 

2:18.170 
2:18.248 
2:14.442 
2:14.046 
2:12.902 

2:18.775 
2:20.360 
2:20.228 
2:17.998 

2:33.241 

2:20.588 

2:22.286 
2:23.197 
2:21.895 
2:20.596 

2:23.646 
2:24.541 
2:24.072 
2:21.923 

Diff 

+2.370 

+1.349 

+1.452 

+25.614 

+0.766 

+1.135 

+3.059 

+5.496 

+5.268 

+5.346 

+1.540 

+1.144 

+0.777 

+2.362 

+2.230 

+15.243 

+1.698 

+2.609 

+1.307 

+0.008 

+1.723 

+2.618 

+2.149 

Time of Day 

11:09:42.385 

11:11:55.800 

11:14:08.194 

11:16:19.239 

11:18:31.736 

11:21:08.395 

11:09:40.153 

11:11:57.801 

11:14:14.683 

11:16:32.700 

11:18:52.641 

11:21:15.019 

11:10:01.635 

11:12:19.805 

11:14:38.053 

11:16:52.495 

11:19:06.541 

11:21:19.443 

11:09:42.173 

11:12:00.948 

11:14:21.308 

11:16:41.536 

11:18:59.534 

11:21:32.775 

11:09:45.120 

11:12:05.708 

11:14:27.994 

11:16:51.191 

11:19:13.086 

11:21:33.682 

11:09:55.550 

11:12:19.196 

11:14:43.737 

11:17:07.809 

11:19:29.732 

Printed: 08/06/2024 11:25:48 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV III etapp 2024 

MX ZERO 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 
5 

Lap Tm 

2:46.272 
2:45.784 

Diff 

+4.271 

+3.783 

Time of Day 

11:19:09.378 

11:21:55.162 

Printed: 08/06/2024 11:25:48 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV III etapp 2024 

MX ZERO 

1. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:07:31 

Kihli Motokeskus, Türi 1.610 km 

08/06/2024 11:05 

Page 2/2 


